
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

 16 марта 2022г.                                                                   №  67 - Д 

 

 

 

О направлении на областной конкурс «Пионер года – 2022», 

посвященного дню рождения пионерской организации «Орлята» 

 

 

    В соответствии с Положением о проведении областного конкурса «Пионер 

года – 2022», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

     1. Направить на областной конкурс «Пионер года – 2022», посвященного 

дню рождения пионерской организации «Орлята» в  г. Орел, ул. Салтыкова-

Щедрина, дом 31 БУ ОО ДО «Дворец пионеров и школьников им. Ю.А. 

Гагарина» обучающихся МБОУ «Глотовская СОШ» 1 апреля 2022 года 

(Приложение 1). 

      2. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь и здоровье 

детей в пути и на месте пребывания учителя русского языка и литературы    

Л. А. Голубятникову. 

      3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста Отдела образования Т.А. Пехтереву.  

 

 

 

     Начальник  Отдела  

     образования Администрации 

     Знаменского района                                                              Е.В. Морозова 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу Отдела образования 

Администрации Знаменского района 

от «____»_____________2022г. №____ 

 

 

 

 

 

С П И С О К 

обучающихся, на участие в областном конкурсе                                                              

«Пионер года – 2022», посвященного дню рождения пионерской организации 

«Орлята» в  г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, дом 31 БУ ОО ДО «Дворец 

пионеров и школьников им. Ю.А. Гагарина»                                                       

обучающихся МБОУ «Глотовская СОШ» 1 апреля 2022 года 

 

 

1. Мажорин Егор  Александрович, 21.11. 2009 года рождения. 

2. Волобуева Виктория Викторовна, 26.11.2008  года рождения. 

3. Волобуева Мария Александровна, 11.02.2008 года рождения. 

 

 

 


